
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  ВИШКИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

                                                                                                                  

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От  19.07.2017                                                                              №   37                                

 

с. Вишкиль 
  
 О подготовке проекта изменений в  Генеральный 

план  Вишкильского  сельского поселения  

 

 

 

В целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального 

образования Вишкильское сельское поселение Котельничского  

муниципального района, создания условий для привлечения инвестиций и 

обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, 

руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьей 84 Земельного кодекса Российской Федерации, 

рассмотрев заявление Жданова М.Н. администрация Вишкильского сельского 

поселения Котельничского района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 
1. Подготовить проект изменений в Генеральный план  Вишкильского 

сельского поселения,  в части изменения границы населенного пункта д. 

Рвачи  Котельничского района  Кировской области.  

2. Ответственный  за  подготовку проекта  изменений в Правила – специалист  

администрации Вишкильского сельского поселения. 

3. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене 

правовых  актов  путем  вывешивания  на  информационном  стенде. 

4. Контроль  за  исполнением  данного постановления оставляю за собой. 

5. Вступает в силу в соответствии с действующим  законодательством. 

 

 

 

Глава администрации  

Вишкильского  сельского поселения 

  

О.М.Баранова 

 

 


